边检发〔2018〕24号

盐边县人民检察院
检察官、检察辅助人员和司法行政人员
绩效考核情况报告
2018年度
攀枝花市人民检察院：
根据《攀枝花市检察机关检察官绩效考核办法（试行）》、《攀枝花市检察机关检察官、检察辅助人员绩效考核奖金分配办法（试行）》和《攀枝花市人民检察院检察官检察辅助人员绩效考核实施细则（试行）》的要求及《盐边县人民检察院检察官、检察辅助人员绩效考核实施细则（试行）》,我院2018年检察官、检察辅助人员、司法行政人员绩效考核工作已经完成，现将情况报告如下：
一、考核原则及内容
（一）检察官、检察辅助人员绩效考核坚持遵循司法规律、把握实干导向，坚持责、权、利相统一，坚持公平公正、突出实绩的原则。
（二）对检察官绩效考核，以岗位职责和司法办案任务为基本依据进行全面考核，考核内容包括思想政治工作考核和业务工作考核。其中思想政治工作考核是对检察官政治理论学习、党性修养提升、服务中心工作以及职业道德、工作态度、敬业精神、遵章守纪等方面的表现进行考核；业务工作考核是对检察官办理案件和履行其他与办案相关岗位职责的情况，包括对检察官司法办案、业务管理、业务指导以及其他与办案工作相关的检察工作的数量、质效等进行考核。
对检察辅助人员绩效考核，以岗位职责和协助参与办案的数量、质效为基本依据进行全面考核，考核内容包括思想政治工作考核和业务工作考核。思想政治工作考核项目及计分标准与检察官相同,业务工作考核参照各部门检察官业务工作考核项目及计分标准。司法行政人员考核参照检察辅助人员绩效考核执行。
二、考核组织及考核方式
（一）成立了以检察长为主任、三名副检察长为副主任、其他党组成员、专职检委会委员为成员的绩效考核委员会，检察官绩效考核委员会办公室设在政治处，负责检察官绩效考核委员会日常事务性工作。全院设四个绩效考核小组，负责各部门绩效考评工作。
（二）检察官绩效考核中对思想政治工作考核以细则确定的统一标准和方式进行；业务工作考核按照检察官所在部门及岗位设置的具体标准和方式进行。
（三）检察官绩效考核分数由基础分（100分）和业务加、减分组成。其中，基础分中思想政治工作为20分，业务工作为80分，业务加、减分中，加分以不超过20分为限；减分不设限制。检察官绩效考核的结果分为优、良、中、差四个等次，其中评定为“优”等次的得分应不低于90分，评定为“良”等次的得分应不低于80分，评定为“中”等次的得分应不低于60分，得分60分以下评定为“差”等次。同时，各业务部门考核的“优”等次检察官比例为本部门检察官总数的20%。
三、考核等次
1、检察官（15人）
优：邹继柏、梁艳、田应川；
良：周树明（按检察官绩效平均数计算）、李子华、孙杨（从2018年5月计算）、童章键、徐贵恒、李军、孙勤、刘莉、尤方平、李冬梅、尼胡古格、林均（员额检察官时间从2018年7月计算）。
2、检察辅助人员（15人）
优：李思、刘宇、王惠来；
良：段世琼、谭继松、李大刚、安友发、吴健、秦望、曾静、李院、彭建友、肖琳发、沙杰（检察辅助人员时间从2018年3月计算）。
差：许德平
3、司法行政人员（3人）
优：卢松远
良：张桂林、闫佳琳。
盐边县人民检察院
2018年12月21日
PAGE
- 3 -